
І
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ

Н А К А З

Про внесення змін в паспорти 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до рішення 40 сесії VIII скликання Коростенської міської ради 
від 24.12.2024 р. № 2077 «Про бюджет Коростенської міської територіальної 
громади на 2025 рік» зі змінами від 20.02.2025 року №2177, від 10.04.2025 року 
№2244, від 22.05.2025 року № 2316, від 17.07.2025 року № 2363, від 28.08.2025 
року №2410, від 16.10.2025 року №2460, від 20.11.2025 року№2515

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК), 
затверджених наказом управління земельних відносин та комунальної власності 
виконавчого комітету Коростенської міської ради від 13.01.2025 року № 3-0 та 
викласти їх у новій редакції:

- 3610160 -  Керівництво і управління у відповідній сфері у містах ( місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах.

- 3617130 -  Здійснення заходів із землеустрою;
- 3617370 - Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного
розвитку територій;
- 3617660 -  Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних 
торгах та проведення таких торгів.

24.11.2025 р. № 54-0

Начальник управління Ірина КАМЕНЧУК


